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第一章 总论 

第一节 项目名称及建设地点

项目名称：媒体创意及营销网络平台

建设地点：本项目的主要办公场所拟采用租赁的方式予以解决

第二节 建设单位、注册地址及法定代表人

第三节 项目负责人和联系人

第四节 项目简介 

投资总额：40,000.00万元

建设周期：2年 

项目基本情况： 

本项目拟投资建设一个能为广告客户提供从市场调研

广告设计到媒介策划、媒介购买

与产业链上游广告主之间的联系

市公司提供整体营销解决方案的能力

布局的愿景。 

…… 

第五节 编制依据 

第六节 主要结论 

第二章 项目单位概况 

第一节 公司基本情况 

第二节 公司主营业务 
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项目名称及建设地点 

媒体创意及营销网络平台项目 

本项目的主要办公场所拟采用租赁的方式予以解决。 

注册地址及法定代表人 

项目负责人和联系人 

万元 

本项目拟投资建设一个能为广告客户提供从市场调研、品牌策划、广告创意

媒介购买、监测评估的综合营销创意制作中心。以此加强

与产业链上游广告主之间的联系，并与其它募投项目产生协同效应，以此强化上

市公司提供整体营销解决方案的能力,最终实现上市公司打造数字营销全产业链

 

报告案例 
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广告创意、

以此加强

以此强化上

最终实现上市公司打造数字营销全产业链
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第三节 公司组织结构 

第三章 项目相关背景 

第一节 项目相关行业背景

一、产业政策背景 

（一）主要法律法规 

随着互联网市场的发展，

制定并实施了一系列的法律规范及优惠扶持政策

图表 1：

序号 法规名称 

1 《中华人民共和国广告法

2 《互联网信息服务管理办法

3 《关于加强网络信息保护的决定

4 《信息网络传播权保护条例

5 
《信息安全技术：公共及商用服务

信息系统个人信息保护指南

…… 

二、市场需求背景 

2015年 5月,《中国传媒产业发展报告

的发展格局,对整个传媒产业的发展有一个整体的宏观的把控

一年的发展态势,并且发布很多权威的数据

亿元，首次超过万亿元大关，较上年同比增长

市场的份额不但一举超过传统媒体市场份额总和

距还有继续扩大的趋势。 

                     北京某媒体创意及营销网络平台项目可行性研究报告案例

010-82885785 
北京市海淀区北四环中路 229号海泰大厦 1118室                               

 

项目相关行业背景 

，互联网营销行业发展迅速，为鼓励行业发展

制定并实施了一系列的法律规范及优惠扶持政策。 

：互联网广告业主要法律法规 

颁发单位 颁发、修订日期 

中华人民共和国广告法》 人大常委会 1995年 2月 1日 

互联网信息服务管理办法》 国务院 2000年 9月 25日 

关于加强网络信息保护的决定》 人大常委会 2012年 12月 28日

信息网络传播权保护条例》 国务院 2013年 1月 30日 

公共及商用服务

信息系统个人信息保护指南》 
工信部 2013年 2月 1日 

中国传媒产业发展报告(2015)》分析了 2014年中国传媒产业

对整个传媒产业的发展有一个整体的宏观的把控，梳理了传媒产业

并且发布很多权威的数据。2014年全年传媒产业总值达 11,361.8

较上年同比增长 15.8%。2014年互联网与移动增值

市场的份额不但一举超过传统媒体市场份额总和，领先优势达到 10.3%，

报告案例 
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为鼓励行业发展，政府

 

 

 

日 

 

 

年中国传媒产业

梳理了传媒产业

11,361.8

年互联网与移动增值

，并且差
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图表 2：2010

…… 

第二节 项目的必要性 

随着互联网的迅猛发展，

市场中的份额快速上升，互联网媒体已经发展成为受营销客户重视的主流媒体之

一。根据 iresearch《中国网络广告行业年度监测报告

互联网营销市场整体规模达 1

第二大营销方式，2018 年互联网营销市场规模有

广告对报纸广告市场的超越是一个重

中国互联网营销市场孕育着极大的发展潜力

发展，生产的商品和服务越来越多

中国互联网营销市场的发展；二是中国互联网营销市场规模占营销产业总规模的

比重虽然一直在增长中，但依然低于国际平均水平

至 2014年之间，除去 2009年受金融危机影响

40%以上，一直处于高速发展期

数字营销市场的快速发展有可能导致行业格局发生变化
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2010-2014年中国传媒产业总产值及增长率 

数据来源：中国传媒产业发展报告

，报纸杂志等传统媒体增长乏力，互联网媒体在营销

互联网媒体已经发展成为受营销客户重视的主流媒体之

国网络广告行业年度监测报告 2015 年》，2014 年

1,573.4亿元，同比增长 41%，是仅次于电视广告的

年互联网营销市场规模有望突破 4,000.00 亿元。

广告对报纸广告市场的超越是一个重要节点，印证了互联网营销的巨大价值

中国互联网营销市场孕育着极大的发展潜力。一是由于中国经济的持续健康

生产的商品和服务越来越多，品牌客户的营销需求将持续增加，从而促进

二是中国互联网营销市场规模占营销产业总规模的

但依然低于国际平均水平，还有较大的成长空间

年受金融危机影响，网络广告市场增长率基本保持在

一直处于高速发展期。 

数字营销市场的快速发展有可能导致行业格局发生变化，只有抓住行业成长

7013.8 
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中国传媒产业发展报告(2015) 

互联网媒体在营销

互联网媒体已经发展成为受营销客户重视的主流媒体之

年，我国

是仅次于电视广告的

。互联网

印证了互联网营销的巨大价值。 

一是由于中国经济的持续健康

从而促进

二是中国互联网营销市场规模占营销产业总规模的

还有较大的成长空间。2004

长率基本保持在

只有抓住行业成长
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的窗口期，才能迅速扩大业务规模

的优势基础。因此，基于行业迅速发展的趋势

大营业场所、扩招行业优秀人员

…… 

第三节 项目的可行性 

一、项目符合国家产业政策导向

2014年 2月 26日，国务院以国发

设计服务与相关产业融合发展的若干意见

具有高知识性、高增值性和低能耗

新型、高端服务业发展，促进与实体经济深度融合

提升国家文化软实力和产业竞争力的重大举措

构调整和发展方式转变、加快实现由

求，是促进产品和服务创新、

提高人民生活质量的重要途径

字绿色印刷发展，引导印刷复制加工向综合创意和设计服务转变

数字化转型和经营模式创新。

同时，“广告创意、广告策划

导目录（2011年本）》（2013年修订

综上可以看出，本项目的建设符合国家政策的发展方向

鼓励和扶持，项目建设有着良好的政策环境

…… 

第四节 项目与现有业务的关联度

第四章 项目行业市场现状与发展前景分析

第一节 行业相关定义 
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才能迅速扩大业务规模、占领市场份额，在市场竞争中建立持续领先

基于行业迅速发展的趋势，公司应该尽快在营销重点城市扩

扩招行业优秀人员，提前为营业规模扩张做好必要的准备。

项目符合国家产业政策导向，政策环境良好 

国务院以国发〔2014〕10号印发《关于推进文化创意和

设计服务与相关产业融合发展的若干意见》。意见中指出，文化创意和设计服务

高增值性和低能耗、低污染等特征。推进文化创意和设计服务等

促进与实体经济深度融合，是培育国民经济新的增长点

提升国家文化软实力和产业竞争力的重大举措，是发展创新型经济、促进经济结

加快实现由“中国制造”向“中国创造”转变的内在要

、催生新兴业态、带动就业、满足多样化消费需求

提高人民生活质量的重要途径。意见同时提出，加快数字内容产业发展。

引导印刷复制加工向综合创意和设计服务转变，推动新闻出版

。 

广告策划、广告设计、广告制作”在《产业结构调整指

年修订）被确定为鼓励类产业。 

本项目的建设符合国家政策的发展方向，受国家产业政策的

项目建设有着良好的政策环境。 

项目与现有业务的关联度 

项目行业市场现状与发展前景分析 

报告案例 
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在市场竞争中建立持续领先

公司应该尽快在营销重点城市扩

。 

关于推进文化创意和

文化创意和设计服务

推进文化创意和设计服务等

是培育国民经济新的增长点、

促进经济结

转变的内在要

满足多样化消费需求、

。推进数

推动新闻出版

产业结构调整指

受国家产业政策的
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第二节 发展概述 

第三节 市场规模分析 

一、全球广告市场规模 

实力传播最新发布的《2015

全球广告支出将达到 5,440.00

运会和美国总统大选等大事件的推动

2017年回降至 4.8%。 

图表 3

从全球广告市场中各种营销媒介构成的发展趋势看

统营销方式占比将缩小。而同期互联网营销则增长相对较快

端，对传统营销方式的冲击较为明显

中的份额将全面超过报纸。就目前而言

规模还相对较大，市场地位短期内仍不会改变
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2015 年 Q1 全球广告市场预测报告》显示：2015

.00亿美元，同比增长 4.4%。受 2016年里约热内卢奥

运会和美国总统大选等大事件的推动，预计 2016 年全球广告支出将增长

3：2015-2017全球广告支出规模 

数据来源：ZenithOptimedia

从全球广告市场中各种营销媒介构成的发展趋势看，报纸、杂志、户外等传

而同期互联网营销则增长相对较快，尤其是移动互联网

对传统营销方式的冲击较为明显，预计未来两年互联网营销在全球广告市场

就目前而言，尽管电视广告增长相对缓慢，但其市场

市场地位短期内仍不会改变。 

5728 
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2015 年

年里约热内卢奥

年全球广告支出将增长 5.3%，

  

ZenithOptimedia 

户外等传

其是移动互联网

预计未来两年互联网营销在全球广告市场

但其市场

0.0%

1.0%

2.0%

3.0%

4.0%

5.0%

6.0%
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图表 4：

…… 

第四节 市场竞争格局分析

第五节 进入行业的主要障碍

广告业属于第三产业，广告公司在初创时期所需投资一般比较少

中小型媒介代理和设计等类型的广告公司来说

参与竞争者众多，市场同质化程度很高

场壁垒则较高。具体而言： 

1、媒体与客户的资源积累

在广告服务中，与国际 4A

门槛较高。大型客户特别是世界

苛刻，要求广告代理商有健全的服务网点

成功的实战案例，良好的品牌声誉

一般广告公司并不具备上述条件

也难以长久。 

另一方面建立良好的媒体资源平台也是综合型广告公司所必须的基础

形成长期稳定的媒体合作基础
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：全球广告支出结构（按媒介分） 

数据来源：ZenithOptimedia

市场竞争格局分析 

进入行业的主要障碍 

广告公司在初创时期所需投资一般比较少。尤其对于

中小型媒介代理和设计等类型的广告公司来说，其市场进入门槛低、退出障碍小

市场同质化程度很高。而对于大型综合型广告公司来说

 

媒体与客户的资源积累 

4A公司客户及优质的直接客户建立长期战略合作的

大型客户特别是世界 500强及国内著名公司，选择广告代理商的条件

要求广告代理商有健全的服务网点，高效的运作系统，丰富的行业经验

良好的品牌声誉，高水平的服务团队以及系统的服务支持

一般广告公司并不具备上述条件，因而很难得到这类客户的认同，即使达成合作

另一方面建立良好的媒体资源平台也是综合型广告公司所必须的基础

形成长期稳定的媒体合作基础，很难给客户提供专业化的广告投放策略服务

报告案例 
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ZenithOptimedia 

尤其对于

退出障碍小，

而对于大型综合型广告公司来说，其市

公司客户及优质的直接客户建立长期战略合作的

选择广告代理商的条件

丰富的行业经验，

团队以及系统的服务支持。而

即使达成合作

另一方面建立良好的媒体资源平台也是综合型广告公司所必须的基础，没有

很难给客户提供专业化的广告投放策略服务。 
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…… 

第六节 行业发展趋势 

第五章 项目运作模式 

第一节 项目建设内容 

第二节 项目运作模式 

公司主要通过招投标的方式获取业务订单

服务商的行业地位、比稿方案评价

选择中标的服务商。 

此外，公司还采取多种形式进行业务推广

调研机构、行业杂志的合作，

度与美誉度；②参与行业论坛

的营销理念及对行业发展的观点

④对行业热点及未来发展，进行前瞻性研究并发布研究结果和研究报告

营销渠道，建立分公司，加强对目标用户在当地的覆盖及沟通

公司各类业务合同签订过程相同

图表

图表
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公司主要通过招投标的方式获取业务订单。客户在招投标过程中通常根据各

比稿方案评价、技术评价、价格等因素进行综合评分

多种形式进行业务推广，主要包括：①积极开展与第三方

，将公司的成功案例进行推广，扩大在行业内的知名

参与行业论坛、峰会活动，进行主题演讲或专题讨论，推广公司

的营销理念及对行业发展的观点；③组织企业宣讲，对目标客户进行宣传及推荐

进行前瞻性研究并发布研究结果和研究报告；

加强对目标用户在当地的覆盖及沟通。 

公司各类业务合同签订过程相同，具体分为竞标方式和议标方式两种

图表 5：竞标方式合同签订过程 

图表 6：议标方式合同签订过程 

报告案例 
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客户在招投标过程中通常根据各

价格等因素进行综合评分，最终

积极开展与第三方

扩大在行业内的知名

推广公司

对目标客户进行宣传及推荐；

；⑤扩建

具体分为竞标方式和议标方式两种。 
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…… 

第三节 项目盈利模式 

广告行业根据客户需求提供定制化服务

业态、客户消费习惯，为客户提供的各项服务内容难以分割

照行业惯例，行业内公司普遍采用向客户收取广告费的方式获取收入和利润

服务内容上除广告投放外还提供一系列增值服务

户签署“营销服务合同”或“

按照广告收入进行确认。 

…… 

第六章 项目选址 

第一节 项目建设地点 

第二节 项目所在地发展环境

第七章 环境保护措施和消防

第一节 环境保护措施及相关审批情况

第二节 消防 

第三节 节能 

第八章 企业组织机构、

第一节 企业组织 

本项目是一个大型的、长期发展的项目

小组，负责项目的组织与实施

的过程中，形成团队协作、技术推进与严格执行并举的项目运行模式

务项目顺利实施的同时，逐步实现了人才队伍的梯队建设
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广告行业根据客户需求提供定制化服务，基于目前国内营销服务行业的发展

为客户提供的各项服务内容难以分割，难以单独计价

行业内公司普遍采用向客户收取广告费的方式获取收入和利润

服务内容上除广告投放外还提供一系列增值服务。因此，在销售方面，公司与客

“广告合同”，向客户收取广告费。收入确认方式也

项目所在地发展环境 

环境保护措施和消防、节能 

环境保护措施及相关审批情况 

、劳动定员和人员培训  

长期发展的项目，因此投资方将建立专门的项目领导

负责项目的组织与实施。项目建成后，将以项目管理为中心，在执行项目

技术推进与严格执行并举的项目运行模式，在保证服

逐步实现了人才队伍的梯队建设，形成了一支人员结构

报告案例 
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基于目前国内营销服务行业的发展

难以单独计价。按

行业内公司普遍采用向客户收取广告费的方式获取收入和利润，在

公司与客

收入确认方式也

因此投资方将建立专门的项目领导

在执行项目

在保证服

形成了一支人员结构
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合理、素质高的服务团队。 

第二节 项目劳动定员 

本项目初步劳动定员为 301

图表

序号 
1 
2 
3 
4 
…… 
13 
14 
15 
16 
17 

第九章 项目资金募集及使用计划

第一节 募集资金估算范围与依据

客

户

部 

策

略

部 

营销总监 

营销副总监 

创

意

部 

创意总监 

创意副总监
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图表 7：项目组织结构 

301人。 

图表 8：项目劳动定员一览表 

项目 合计

总经理 1 
总经理助理 1 
营销总监 1 
营销副总监 2 
…… ……

创意部 42 
创意制作部 60 
行政人事部 15 
财务部 9 
合计 301

项目资金募集及使用计划 

募集资金估算范围与依据 

总经理 

总经理助理 

行

政

人

事

部 

行政人事总监  

总监 

制作总监 

创

意

制

作

部 

制作副总监 

财

务

部

财务总监
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合计 
 
 
 
 

…… 
 
 
 
 

301 

财

务

部 

总监 
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第二节 建设投资估算 

第三节 流动资金估算 

第四节 项目总投资估算

项目总投资额为项目建设投资与铺底流动资金之和

投资总额为 40,000.00万元。其中

设期人员工资 13,620.25 万元

680.14万元，铺底流动资金 6,096.75

图表

序号 项目

1 固定资产

1.1 设备购置

2 其他资产

2.1 办公楼装修

2.2 软件及数据

2.3 办公楼租赁费用

3 预备费

4 流动资金

4.1 建设期人员工资

4.2 品牌建设费用

4.3 铺底流动资金

5 合计

第五节 资金筹措和使用计划

第十章 项目建设规模与建设进度计划

第一节 项目实施进度安排

第二节 项目实施进度表
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项目总投资估算 

项目总投资额为项目建设投资与铺底流动资金之和。根据以上估算，

其中：固定资产及其他资产投资 13,602.86万元

万元，品牌建设费用 6,000.00 万元,预备费及其他费

6,096.75万元。具体如下表所示。 

图表 9：项目总投资估算表 

项目 金额 占比

固定资产 3,956.46 9.89%

设备购置 3,956.46 9.89%

其他资产 9,646.40 24.12%

办公楼装修 677.25 1.69%

软件及数据 6,661.98 16.65%

办公楼租赁费用 2,307.17 5.77%

预备费 680.14 1.70%

流动资金 25,717.00 64.29%

建设期人员工资 13,620.25 34.05%

品牌建设费用 6,000.00 15.00%

铺底流动资金 6,096.75 15.24%

合计 40,000.00 100.00%

资金筹措和使用计划 

项目建设规模与建设进度计划 

项目实施进度安排 

项目实施进度表 

报告案例 
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，本项目

万元，建

及其他费用

 

9.89% 

9.89% 

24.12% 

1.69% 

16.65% 

5.77% 

1.70% 

64.29% 

34.05% 

15.00% 

15.24% 

100.00% 
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图表 

项目名

称 

年份 

季度 

1 可研报告及审批 

2 办公楼租赁及装修 

3 设备采购及安装 

4 团队组建 

5 市场营销宣传 

6 投入运营 

第十一章 项目未来发展目标

第一节 项目未来发展计划

第二节 募投项目的目标所依据的假设条件

第三节 实施过程中可能面临的主要困难及解决办法

第十二章 与项目相匹配的各项能力分析

第一节 项目管理能力分析

第二节 技术研发创新能力分析

第三节 营销能力分析 

第四节 人力资源开发和管理能力分析

第十三章 项目经济效益分析

第一节 评价依据 

第二节 项目的营业收入结构

一、销售收入 

按照募投项目投入运营后

动数字营销交易平台支付给本项目的营销及创意制作费用
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 10：项目建设进度一览表 

T01 T02 

1 2 3 4 1 2 3 

        

        

        

       

       

       

项目未来发展目标 

项目未来发展计划 

募投项目的目标所依据的假设条件 

实施过程中可能面临的主要困难及解决办法 

与项目相匹配的各项能力分析 

项目管理能力分析 

技术研发创新能力分析 

人力资源开发和管理能力分析 

项目经济效益分析 

项目的营业收入结构 

按照募投项目投入运营后，本项目的销售收入来源于数据营销交易平台和移

动数字营销交易平台支付给本项目的营销及创意制作费用。测算期 9年年均销售

报告案例 
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 4 

  

  

  

  

  

  

本项目的销售收入来源于数据营销交易平台和移

年年均销售
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收入达 20,771.97万元。 

二、税收 

本项目属于现代服务业，

分别按照增值税的 7%、3%进行计提

计入管理费用。具体数额见下表

序

号 
项目 合计

1 营业收入（万元） 
186,94

7.69

1.1 
数据营销交易平台支付的收

入（万元） 

89,808

.57

1.2 
移动数字营销交易平台支付

的收入（万元） 

97,139

.12

2 营业税金及附加（万元） 
1,121.

69

2.1 城市维护建设税（万元） 785.18

2.2 教育费附加（万元） 336.51

3 增值税（万元） 
11,216

.86

第三节 项目成本费用分析

第五节 项目利润 

第六节 项目投资未来的现金流量预测

净现值是指在项目的整个实施运营过程中

与所有年份现金净流出的现值之和的差额

本项目所得税前项目投资财务净现值为
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，增值税按 6%计提；城市维护建设税、教育费附加

进行计提，文化事业建设税按计费销售额的 3%

具体数额见下表。 

图表 11：销售收入列表 

合计 
建设期 运营期 

T01 T02 T+1 T+2 T+3 T+4 T+5 T+6

186,94

7.69 

9,66

7.89 

15,12

8.30 

16,77

1.49 

18,84

0.96 

21,07

9.35 

23,94

8.05 

27,17

0.55 

27,17

0.55

89,808

.57 

4,64

5.16 

7,741.

94 

8,608.

70 

9,600.

00 

10,51

6.85 

11,45

4.55 

12,41

3.79 

12,41

3.79

97,139

.12 

5,02

2.73 

7,386.

36 

8,162.

79 

9,240.

96 

10,56

2.50 

12,49

3.51 

14,75

6.76 

14,75

6.76

1,121.

69 

58.0

1 
90.77 

100.6

3 

113.0

5 

126.4

8 

143.6

9 

163.0

2 

163.0

2 

785.18 
40.6

1 
63.54 70.44 79.13 88.53 

100.5

8 

114.1

2 

114.1

2 

336.51 
17.4

0 
27.23 30.19 33.91 37.94 43.11 48.91 48.91

11,216

.86 

580.

07 

907.7

0 

1,006.

29 

1,130.

46 

1,264.

76 

1,436.

88 

1,630.

23 

1,630.

23

项目成本费用分析 

项目投资未来的现金流量预测 

净现值是指在项目的整个实施运营过程中，所有年份现金净流入的现值之和

与所有年份现金净流出的现值之和的差额。 

本项目所得税前项目投资财务净现值为 11,105.85 万元，所得税后项目投资

报告案例 
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教育费附加

3%测算

T+6 T+7 

27,17

0.55 

27,17

0.55 

12,41

3.79 

12,41

3.79 

14,75

6.76 

14,75

6.76 

163.0

 

163.0

2 

114.1

 

114.1

2 

48.91 48.91 

1,630.

23 

1,630.

23 

所有年份现金净流入的现值之和

所得税后项目投资
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财务净现值为 6,540.56万元。

率 13%，本项目是盈利的，同时也意味着本项目的内部收益率将高于一般行业水

平。 

…… 

第十四章 项目风险分析及控制措施

第一节 产业政策和行业监管变化的风险

数字营销行业属于新兴行业

等系列产业政策，对该行业给予支

可能影响行业的竞争格局，并对公司的数字营销业务发展造成影响

数字营销行业受到国家对广告行业和互联网行业的交叉监管

的主管部门是国家工商总局，

法律法规，国家新闻、出版、

在各自职责范围内依法对涉及特定领域或内容的互联网信息内容实施监督管理

若相关监管政策发生重大变化

防范措施： 

公司将进一步加强对国家相关行业产业发展政策的研究和预测

术标准及产业政策发展动态，

产业政策变化趋势的研判，及时调整市场运营策略

第二节 项目运营风险 

第三节 市场竞争风险 

第四节 专业人才和核心人员流失风险

第五节 法律风险 

第六节 募集资金投资项目风险

                     北京某媒体创意及营销网络平台项目可行性研究报告案例

010-82885785 
北京市海淀区北四环中路 229号海泰大厦 1118室                               

。两个数值均大于 0，这说明，按照该行业基准收益

同时也意味着本项目的内部收益率将高于一般行业水

项目风险分析及控制措施 

产业政策和行业监管变化的风险 

数字营销行业属于新兴行业。国家出台了《广告产业发展“十二五”

对该行业给予支持和鼓励。若未来产业政策发生重大变化

并对公司的数字营销业务发展造成影响。 

数字营销行业受到国家对广告行业和互联网行业的交叉监管。我国广告行业

，互联网行业的主管部门是工信部。同时，根据相关

、教育、卫生、药品、公安、安全等有关主管部门

在各自职责范围内依法对涉及特定领域或内容的互联网信息内容实施监督管理

若相关监管政策发生重大变化，也会对公司的数字营销业务发展造成影响

公司将进一步加强对国家相关行业产业发展政策的研究和预测，掌握行业技

，为公司的经营提供及时、准确的政策信息；

及时调整市场运营策略，确保公司长远可持续发展

专业人才和核心人员流失风险 

募集资金投资项目风险 

报告案例 
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按照该行业基准收益

同时也意味着本项目的内部收益率将高于一般行业水

”规划》 

若未来产业政策发生重大变化，则

我国广告行业

根据相关

安全等有关主管部门，

在各自职责范围内依法对涉及特定领域或内容的互联网信息内容实施监督管理。

也会对公司的数字营销业务发展造成影响。 

掌握行业技

；根据对

确保公司长远可持续发展。 



                     

联系电话：010-82885739     传真：010
尚普咨询北京总部：北京市海淀区北四环中路

第十五章 项目可行性研究结论及建议

第一节 拟建方案建设条件的可行性结论

第二节 经济效益的可行性结论

第三节 市场消化能力的可行性结论

第四节 环境影响的可行性结论

第五节 研究结论总述 

 
  

                     北京某媒体创意及营销网络平台项目可行性研究报告案例
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项目可行性研究结论及建议 

拟建方案建设条件的可行性结论 

经济效益的可行性结论 

市场消化能力的可行性结论 

环境影响的可行性结论 

 

报告案例 
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尚普咨询各地联系方式

北京总部：北京市海淀区北四环中路

联系电话：

 

河北分公司：河北省石家庄市长安区广安大街

联系电话：

 

山东分公司：山东省济南市历城区二环东路东环国际广场

联系电话：

 

天津分公司：天津市南开区鞍山西道信诚大厦

联系电话：

 

江苏分公司：江苏省南京市秦淮区汉中路

联系电话：

 

上海分公司：上海市浦东区新区商城路

联系电话：

西安分公司：西安市高新区科技五路北橡树星座

联系电话：

广东分公司：广州市天河区林和西路

联系电话：
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尚普咨询各地联系方式 
 

北京市海淀区北四环中路 229号海泰大厦 1118室 

：010-82885739  13671328314 

河北省石家庄市长安区广安大街 16号美东国际 D座 6

：0311-86062302  0311-80775186  15130178036

山东省济南市历城区二环东路东环国际广场 A座 20层

：0531-61320360  13678812883 

天津市南开区鞍山西道信诚大厦 3楼 

：022-87079220   13920548076 

江苏省南京市秦淮区汉中路 169号金丝利国际大厦 13

：025-86870380  18551863396 

上海市浦东区新区商城路 800号斯米克大厦 6楼 

：021-51860656  18818293683 

西安市高新区科技五路北橡树星座 B座 2602室 

：029-63365628  15114808752 

广州市天河区林和西路 157号保利中汇广场 A座 9层 

：020-84593416  13527831869 

报告案例 
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6层 

15130178036 

层  

13层 

 


